

Årsredovisning
för
Reinholds Equi Media AB
556798-6376

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Reinhold, Styrelseledamot
2026-01-02

Styrelsen och verkställande direktören för Reinholds Equi Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv kommun bedriver skapande av media content inom hästsport och tävling, reklam, marknadsföring samt el- och VVS-arbeten.

Till följd av en omstrukturering ingår numera bolaget i en äkta koncern med moderbolaget RR Gruppen Holding AB. Ingen koncernredovisning upprättas till då inget av bolagen uppfyller definitionen av större företag enligt årsredovisningslagen. Koncernen i sin konsoliderade form utgör heller ingen större koncern enligt årsredovisningslagen.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 895	4 663	5 357	4 586
Resultat efter finansiella poster	67	245	72	76
Soliditet (%)	29	28	22	36

Företagets nettomsättning har ökat med 47% och detta på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 971 893	245 262	2 317 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		245 262	-245 262	0
Årets resultat			66 930	66 930
Belopp vid årets utgång	100 000	2 217 155	66 930	2 384 085

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 217 155
årets vinst	66 930
	2 284 085

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 284 085
	2 284 085

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 894 763	4 663 344
Övriga rörelseintäkter		7 384	193 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 902 147	4 856 592
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 725 706	-1 644 960
Övriga externa kostnader		-1 618 770	-1 559 738
Personalkostnader	2	-1 077 070	-1 069 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-349 533	-323 065
Övriga rörelsekostnader		-50 157	0
Summa rörelsekostnader		-6 821 236	-4 597 392
Rörelseresultat		80 911	259 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 762	9 644
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 743	-23 582
Summa finansiella poster		-13 981	-13 938
Resultat efter finansiella poster		66 930	245 262
Resultat före skatt		66 930	245 262
Årets resultat		66 930	245 262

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	87 239	177 196
Inventarier, verktyg och installationer	4	604 317	913 132
Summa materiella anläggningstillgångar		691 556	1 090 328
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 744 755	1 744 755
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 744 755	1 744 755
Summa anläggningstillgångar		2 436 311	2 835 083
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 962	18 353
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		890 001	0
Övriga fordringar		302 229	451 914
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 795 350	2 295 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 211 036	1 768 543
Summa kortfristiga fordringar		5 281 578	4 534 160
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		456 559	932 683
Summa kassa och bank		456 559	932 683
Summa omsättningstillgångar		5 738 136	5 466 843
SUMMA TILLGÅNGAR		8 174 448	8 301 926

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 217 155	1 971 893
Årets resultat		66 930	245 262
Summa fritt eget kapital		2 284 085	2 217 155
Summa eget kapital		2 384 085	2 317 155
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		115 722	162 868
Övriga skulder		51 965	84 923
Summa långfristiga skulder		167 687	247 791
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		51 432	51 432
Leverantörsskulder		862 346	217 629
Skulder till koncernföretag		2 622 649	3 370 567
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 500 236
Övriga skulder		70 007	385 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 016 242	211 762
Summa kortfristiga skulder		5 622 676	5 736 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 174 448	8 301 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	445 128	445 128
Försäljningar/utrangeringar	-27 908	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 220	445 128
Ingående avskrivningar	-267 932	-178 906
Försäljningar/utrangeringar	26 977	0
Årets avskrivningar	-89 026	-89 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-329 981	-267 932
Utgående redovisat värde	87 239	177 196

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 350 198	1 230 198
Inköp	0	360 000
Försäljningar/utrangeringar	-130 990	-240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 219 208	1 350 198
Ingående avskrivningar	-437 066	-411 027
Försäljningar/utrangeringar	82 682	196 000
Årets avskrivningar	-260 507	-222 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-614 891	-437 066
Utgående redovisat värde	604 317	913 132

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 167 154(214 300) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	115 722	162 868
	115 722	162 868
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 432	51 432
	51 432	51 432

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	86 665	166 665
	86 665	166 665

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Kungälv

Robin Reinhold
Robin Reinhold
Verkställande direktör
2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Ben Mahajezadeh-Heidari
Ben Mahajezadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
